
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

«НОВОСИБИРСКИЙ ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГБПОУ НСО «НЭК»)

П Р И К А З

«16» августа 2022
г. Новосибирск

№ К-СП0 37

О зачислении

В соответствии с решением приемной комиссии Государственного 
бюджетного профессионального образовательного учреждения 
Новосибирской области «Новосибирский электромеханический колледж» 
на основании протокола № 1 от 16 августа 2022года, п р и к а з ы в а ю :

зачислить в состав студентов первого курса очной формы, на 
бюджетную форму обучения, нижеперечисленных
абитуриентов с 01 сентября 2022 года:

13.02.07 Электроснабжение (по отраслям), на базе среднего общего 
образования, квалификация - техник:

Группа ЭС 012

1. Богер Кирилл Николаевич
2. Волкова Александра Александровна
3. Гулидов Виталий Алексеевич
4. Загороднюк Никита Максимович
5. Иванов Даниил Олегович
6. Килькова Анастасия Александровна
7. Коломыцев Данила Александрович
8. Лаптев Леонид Денисович
9. Лобовкин Вячеслав Евгеньевич
10. Матеркин Иван Дмитриевич
11. Нарейко Евгений Михайлович
12. Наумов Валерий Николаевич
13. Ондар НамзырайСыын-оолович
14. Ооржак НамзырайАясович



15. Петров Алексей Андреевич
16. Рейзвих Данил Андреевич «
17. Смирнов Захар Дмитриевич
18. Стрельников Александр Иванович
19. Тейхреб Яков Сергеевич
20. Токтосунов Руслан Владимирович
21. Фишер Мария Евгеньевна
22. Хикматов Каримжон Курбоналиевич
23. Шангидаева Виктория Константиновна
24. Шоходжаев Никита Давлаталиевич
25. Элиашвили Владислав Владимирович

23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, 
строительных, дорожных машин и оборудования (по отраслям), на базе 
среднего общего образования, квалификация - техник:

Группа ТЭМ 012

1. Алёшин Евгений Олегович
2. Альмеев Роман Сергеевич
3. Байгаринов Камиль Мирамович
4. Богданов Никита Максимович
5. Бухмиллер Данил Николаевич
6. Голубицкий Назар Рустамович
7. Гудаков Егор Александрович
8. Доманчук Иван Викторович
9. Елизаров Алексей Владимирович
10. Зубов Николай Владимирович
11. Иванов Сергей Вениаминович
12. Кенгушанова Анастасия Игоревна
13. Климов Виталий Евгеньевич
14. Кондратенко Никита Евгеньевич
15. Кузьмин Никита Иванович
16. Легалов Михаил Андреевич
17. Лукашов Игорь Эдуардович
18. Михалени Михаил Юрьевич
19. Поздняков Александр Сергеевич
20. Разумов Данил Романович



21. Тимохович Александр Александрович
22. Трушин Илья Владимирович
23. Шмакотин Владислав Алексеевич
24. Щеглов Александр Анатольевич
25. Щербаков Богдан Андреевич

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем 
агрегатов автомобилей, на базе основного общего образования, 
квалификация - техник:

Группа ТОД 12

1 Альбрехт Сергей Владимирович
2 Бобиев Асомидин Субхонович
3 Борисов Андрей Игоревич
4 Васюнин Филипп Анатольевич
5 Горбунов Даниил Денисович
6 Грибанов Иван Андреевич
7 Дардонов Владислав Романович
8 Дидушок Данил Евгеньевич
9 Игнатенко Владислав Андреевич
10 Ильинов Илья Артёмович
11 Иост Евгения Александровна
12 Кекало Тимофей Константинович
13 Киселёва Анастасия Юрьевна
14 Коваленко Денис Романович
15 Кондратьев Дмитрий Алексеевич
16 Коноплев Данил Витальевич
17 Крохалев Леонтий Алексеевич
18 Крысин Данил Владимирович
19 Кустаровский Артем Сергеевич
20 Ридель Роман Андреевич
21 Романов Иван Сергеевич
22 Тиунов Владислав Артурович
23 Чернигов Владислав Сергеевич
24 Щипакин Евгений Николаевич
25 Эркаев Дилшодбек Кахорович



23.02.05 Эксплуатация транспортного электрооборудования 
и автоматики (по видам транспорта, за исключением водного), 
на базе основного общего образования, квалификация - техник- 
электромеханик:

Группа ЭТЭ 12

1. Бедиеков Айат Айдарович
2. Быков Михаил Егорович
3. Власов Леонид Максимович
4. Гаврилов Леонид Сергеевич
5. Ганусовский Павел Александрович
6. Горр Дмитрий Сергеевич
7. Градобоев Матвей Владимирович
8. Заварина Юлиана Анатольевна
9. Каныгин Роман Геннадьевич
10. Карманова Ксения Сергеевна
11. Ламанов Александр Андреевич
12. Милюков Роман Николаевич
13. Павлов Дмитрий Денисович
14. Переверза Александр Дмитриевич
15. Полуляхов Данил Денисович
16. Постников Роман Алексеевич
17. Проскурин Никита Вячеславович
18. Сафонова Виктория Александровна
19. Семакин Андрей Евгеньевич
20. Стафиевских Андрей Игоревич
21. Степанов Марк Ростиславович
22. Сухоруков Никита Константинович
23. Холов Азамат Абдужалилович
24. Цыбина Кристина Дмитриевна
25. Чыпсын Алдар Айдынович



13.02.11 Техническая эксплуатация, обслуживание электрического и 
электромеханического оборудования (по отраслям), на базе основного 
общего образования, квалификация - техник:

Группа ТЭО 12

1. Бахтуров Максим Олегович
2. Беридзе Анна Сергеевна
3. Беспалов Владислав Николаевич
4. Бовсуновский Виктор
5. Бубенчикова Алина Александровна
6. Евдокимов Дмитрий Анатольевич
7. Железных Диана Вячеславовна
8. Жиделев Александр Витальевич
9. Золотухин Артём Евгеньевич
10. Комлягин Артем Игоревич
11. Кучеров Павел Анатольевич
12. Леонтьев Валерий Константинович
13. Маметов Дмитрий Алексеевич
14. Нахабин Алексей Сергеевич
15. Равчеев Евгений Викторович
16. Савкин Егор Константинович
17. Симон Максим Алексеевич
18. Томилин Антон Викторович
19. Трофимов Кирилл Николаевич
20. Тушканов Вячеслав Никитич
21. Урбанов Александр Кириллович
22. Фролов Никита Алексеевич
23. Харинов Дмитрий Андреевич
24. Харитонов Леонид Константинович
25. Чебанов Дмитрий Алексеевич

13.02.07 Электроснабжение (по отраслям), на базе основного общего 
образования, квалификация - техник:

Группа ЭС 12

1. Базаров Антон Антонович
2. Барто Данил Владимирович



3. Богомолов Никита Евгеньевич
4. Варакин Фёдор Романович Г
5. Вольф Алексей Евгеньевич
6. Гасюк Эдуард Евгеньевич
7. Головкин Леонид Иванович
8. Зыков Александр Александрович
9. Иванова Карина Сергеевна
10. Ильдеров Вячеслав Евгеньевич
11. Кемпе ль Александр Валерьевич
12. Колышкин Данил Алексеевич
13. Коновалов Алексей Вячеславович
14. Кончу клан Амарсайхан Бавуу-Доржуевич
15. Кунзен-Оол Буян Мергенович
16. Монаков Денис Алексеевич
17. Москалев Рустам Вячеславович
18. Рябавол Захар Николаевич
19. Сверчков Алексей Матвеевич
20. Стрельцова Полина Владиславовна
21. Токарева Анастасия Александровна
22. Толмачёв Семён Александрович
23. Фомин Владимир Андреевич
24. Хомушку Айдаш Меркгелович
25. Юдин Андрей Денисович

И.о.директора М.Н Поседаева

Исп. Водопьянова М.С. тел. 337-23-27, вн. тел. 113


